
 

 2025 

KATALOGS 
CŪKKOPĪBAI 

 

 

 
 

 

 

TĀLRUNIS PASŪTĪJUMIEM 26483566 

 WWW.KALNABEITE.LV 

info@kalnabeite.lv 

http://www.kalnabeite.lv/


Izplatītājs: Kalnabeite SIA,  Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, E-pasts: info@kalnabeite.lv Tel.26483566 

 

 
SIA Kalnabeite ir veterināro zāļu lieltirgotava, kas jau vairāk kā 20 gadus piedāvā veterinārās preces visā 

Latvijas teritorijā. Mēs sadarbojamies ar labākajiem veterināro preču ražotājiem Eiropā kā Richter Pharma, Jorgen 

Kruuse, Salvana Tiernahnung, Vitfoss u.c.  Mūsu klientu konsultanti ir izglītoti un praktizējoši vetārsti, kas izzin klienta 

vēlmes un vajadzības, piedāvā atbilstošas preces un risinājumus. Piedāvājam ātru un precīzi preču piegādi uz klienta 

norādīto adresi.  

SIA KALNABEITE  

Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, 

Veterinārā aptieka: 26483566 

Lieltirgotava: 29232321 

DARBA LAIKS 

Darba dienas   8.30 – 17.00 

S, Sv - BRĪVS 

 

 

Veterinārā aptieka RĒZEKNĒ 

Latgales iela 20, Rēzekne 

Tel. 26381115 

Konsultē licencēta veterinārārste Anita 

Vilciņa 

DARBA LAIKS 

Darba dienas   9.00 – 16.00 

S, Sv - BRĪVS 

Interneta veikals www.primapro.lv 

 

SAZINIES AR MUMS: 

26483566 

 

Rēķinu apmaksa 21 diena. 

Bankas rekvizīti: 

Reģ. Nr. 40003518189 

 

 

Banka: Swedbank AS 

Kods: HABALV22 

Konts: LV85HAB0551024449471 

 

Banka: SEB banka AS 

Kods: UNLALV2X 

Konts: 

LV74UNLA0050006296759 

Banka: Banka Citadele 

Kods: PARXLV 

Konts: 

LV62PARX0015696800001 
 

Piedāvājam: 

✓ Atlaides pērkot vismaz ½ tonnu 
✓ Izstrādāt  recepti tieši Jūsu saimniecībai 

✓ Piegādi 
  

mailto:info@kalnabeite.lv


Izplatītājs: Kalnabeite SIA,  Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, E-pasts: info@kalnabeite.lv Tel.26483566 

 

     LANDMIX FOR PIGS 

Pulverveida minerālu un vitamīnu barības piedevas cūkām 

Landmix barības piedevas cūkām ir paredzētas fermām, kuras barību gatavo uz vietas. Vitfoss piedāvā standarta variantus, kas 

piemēroti, izēdinot kviešus, miežus, rapšu un sojas miltus. Ja piedāvātie standarta varianti klientu neapmierina, Vitfoss pārstāvis var 

izstrādāt individuālas , tieši Jūsu saimniecībai piemērotas vitamīnu un minerālvielu piedevas, kā arī izveidot ēdināšanas shēmu 

atbilstoši Jums pieejamiem barības līdzekļiem. Tas nodrošina: augstu svara pieaugumu, samazinātu barības patēriņu, precīzu, 

drošu barības sajaukšanu, palielinātu peļņu. Landmix pievienošana garantē, ka barībā būs visi nepieciešamie vitamīni un 

mikroelementi. Landmix ir viegli iejaucams sausā vai šķidrā barībā. 

LANDMIX Piglet 105 No2 Porkers Sows 2 Sows 3 

1 kg satur: 20-30kg 

sivēniem 

18-50 kg 

nobaroj. cūkām 

Laktējošām 

sivēnmātēm 

Grūsnām 

sivēnmātēm 

% pie barības jāpievieno: 2.5% 3.3% 3.8% 2.8% 

Vitamīns A (3a672a) 112000.00 sv 131000.00 sv 245000.00 sv 299000.00 sv 

Vitamīns D3 (3a671) 11200.00 sv 13100.00 sv 24500.00 sv 29900.00 sv 

DL-Alfa-tokoferils (3a700) 2089.00 sv 2151.65. mg 8105.00 mg 3726.00 mg 

Vitamīns K3 (3a711) 90.00 mg 66.00 mg 123.00 mg 75.00 mg 

Vitamīns B1 (3a821) 45.00 mg 66.00 mg 62.00 mg 75.00 mg 

Vitamīns B2 90.00 mg 66.00 mg 153.00 mg 187.00 mg 

Vitamīns B6 (3a831) 68.00 mg 98.00 mg 92.00 mg 112.00 mg 

Vitamīns B12 0.45 mg 0.65 mg 0.92 mg  

Kalcija D-pantotenāts 

(3a841) 

224.00 mg 327.00 mg 459.00 mg 559.00 mg 

Nikotīnskābe (3a314) 448.00 mg 653.00 mg 612.00 mg 746.00 mg 

Folskābe (3a316)   46.00 mg 56.00 mg 

Biotīns (3a880) 4.47 mg 1.63 mg 12.30 mg 7.50 mg 

Holīna hlorīds   6112.00 mg  

Mangāna II oksīds (E5) 

(3b502) 

895.00 mg 1685.18 mg 1223.00 mg 1925.36 mg 

Dzelzs sulfāts (E1) 4360.00 mg 7940.37 mg 4890.00 mg 18135.08 mg 

Vara-II-sulfāta pentahidrāts 

(E4) 

3200.00 mg 1787.82 mg 395.00 mg 2106.09 mg 

Cinka oksīds (E6) (3b603) 2500.00 mg 4149.86 mg 2895.00 mg 4890.47 mg 

Kalcija jodāts, bezūdens 

(E2) (3b202) 

4.50 mg 10.14 mg 6.20 mg 11.67 mg 

Nātrija selenīts (E8) 7.00 mg 26.84 mg 10.60 mg 31.46 mg 

Fitāze  ✓  ✓  ✓  

Diatomaceous earth 

(E551c) 

   29.12 mg 

Sepiolite (E562) 45.00 mg   112.00 mg 

Kalcijs 17.4% 21.5 % 22.4 % 23.9 % 

Fosfors 4.6% 3.3 % 5.6 % 4.1 % 

Nātrijs 4.5% 6.5 %  7.2 % 

Soda   5.2 %  

Lizīns 64.9 g/kg 36.8 g/kg 25.6 g/kg 8.9 g/kg 

Metionīns 23.3g/kg 9.0 g/kg 8.3 g/kg 5.1 g/kg 

Treonīns   10.1 g/kg  
 

 

mailto:info@kalnabeite.lv


Izplatītājs: Kalnabeite SIA,  Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, E-pasts: info@kalnabeite.lv Tel.26483566 

 

                                                    PRODUKTI CŪKĀM 

VITFOSS BARĪBAS PIEDEVAS CŪKĀM 

NOSAUKUMS 
DZĪVNIEKU 

GRUPA 
DEVA SASTĀVS IEPAK. 

Landmix Piglets No.2  

 

sivēniem no 2 

nedēļām 

līdz 5 nedēļām 

( no 6-10kg) 

25% Minerālvielas, vitamīni, 

aminoskābes, piena produkti, 

fitāze, benzoskābe 

 

25 kg 

Landmix Piglets No.105 sivēniem no 

5nedēļām līdz 

12 nedēļām 

( no 10-30kg) 

5% Minerālvielas, vitamīni, 

aminoskābes, fitāze 

25 kg 

Landmix Porkers No.2 no 12 ned. un 

līdz 

nobarošanas 

beigām 

( no 30-100kg) 

3.3% Minerālvielas, vitamīni, 

aminoskābes, fitāze 

2 kg 

33 kg 

Landmix Sows No.2  sivēnmātes  

zīdītājas  

3.8% Minerālvielas, vitamīni, 

aminoskābes, fitāze 

38 kg 

Landmix Sows No.3 

 

 

sivēnmātes 

grūsnas 

2.8% Minerālvielas, vitamīni, 

aminoskābes, fitāze 

28 kg 

PAPILDBARĪBA 

NOSAUKUMS 
DZĪVNIEKU 

GRUPA 
DEVA SASTĀVS IEPAK. 

Piena aizvietotājs 

GRISAT 

sivēniem 75g uz 1l ūdens Paskābināts piena aizvietotājs 

Ļoti augsta uzturvērtība 

25 kg 

Uz pasūtījumu 

HP 310 sojas proteīns 

(Hamlet Protein) 

sivēniem no 1 

nedēļas 

5-15% Sojas pupu proteīna koncentrāts, 

proteīns 53% 

25 kg 

Augu tauki NLM 66 Sivēniem, 

sivēnmātēm 

Max.6%  Enerģijas papildbarība 

Pulverveida  

15 kg 

Suplex ADE/Selen 

Green  

visu sugu 

dzīvniekiem 

5-40g uz 1kg 

barības 

Vitamīns ADE un selēns 

Nodrošina vāju, nedzīvi 

dzimušu sivēnu skaita 

samazināšanos. 

25 kg 

2 kg 

Suplex Organic 

Selenium 

sivēnmātes, 

sivēni, govis, 

zirgi 

1-10g dienā Organiskais selēns! 

Augsta bioloģiskā aktivitāte 

25 kg 

Uz pasūtījumu 

Mikro Suplex sivēnmātes, 

sivēni, cūkas, 

kuiļi, liellopi, 

zirgi 

 Ārstnieciski-profilaktisks 

minerālvielu un vitamīnu 

koncentrāts ar paaugstinātu 

cinka saturu Maza deva! 

1 kg 

25 kg 

Uz pasūtījumu 

Kalcija karbonāts  Lopbarības krīts, 

kalcijs-38% 

 3 kg 

25 kg 

1000 kg 

 

Glikoze (dekstroze, 

meritoze) 

visu sugu 

dzīvniekiem 

 Pastiprina vielu maiņas 

procesus, paaugstina organisma 

rezistenci 

1 kg 

25 kg 

mailto:info@kalnabeite.lv


Izplatītājs: Kalnabeite SIA,  Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, E-pasts: info@kalnabeite.lv Tel.26483566 

 

GREMOŠANAS, VIELMAIŅAS LĪDZEKĻI 

NOSAUKUMS 
DZĪVNIEKU 

GRUPA 
APRAKSTS IEPAK. 

Fermactiv powder visu sugu 

dzīvniekiem 

Liofilizētas pienskābās baktērijas. 

Lieto pie diarejas, gremošanas traucējumiem, pēc 

antibiotiku lietošanas 

Deva: sivēnam  5g dienā 

Sivēnmāte 10-15g dienā 

150g 

500g 

2kg 

10kg 

Dialyt Sivēni, teļi Elektrolīti, vitamīni, glikoze 

80 porcijas! 

8 kg 

Farmatan Plus Sivēni, cūkas, 

teļi, truši, 

mājputni 

Dienvidu kastaņas pulveris, satur dabīgus 

tanīnus. Savelkoša darbība. Deva: 1-20g dienā 

500g 

25 kg 

Salvalyt tabletes Sivēni, 

sivēnmātes, teļi 

Elektrolītu tabletes un probiotiķis. Pret caureju. 

1tablete uz 1litru ūdens vienam metienam. Viegli 

dozēt! 

1 tabl. 

48 tabl. 

                        

Piglet Saver 

(ar dozatoru) 

 

 

 

sivēniem 

Pasta jaundzimušiem sivēniem 

Piglet Saver (sivēnu glābējs) palīdz vārgajiem 

sivēniem apvelties un  uzsākt enerģisku dzīvi. 

Deva: 1ml  pēc dzimšanas un atkārto pēc 12 stundām 

Pietiek  125  sivēniem! 

 

 

250ml 

Uz pasūtījumu 

Carbolek  Cūkas Aktīvā ogle 
0.5 kg 

10 kg 

Vita redin  Cūkas Minerālvielu un vitamīnu papildbarība. 2 kg 

Nutrisel 

 

 13 vitamīnu, 5 aminoskābju un selēna kombinācija, 

pievieno pie ūdens, piena, piena aizstājēja 100 g/200 

L 

100 g 

250ml 

AEROSOLI 

NOSAUKUMS APRAKSTS IEPAK. 

Blue Spray Antiseptisks aerosols 200ml 

Wound Plast  Aerosols-plāksteris 200ml 

Ointment Spray Ar cinka oksīdu 200ml 

Aluminium Spray Ar alumīniju 200ml 

LĪDZEKĻI PRET INSEKTIEM, PELĒM, ŽURKĀM 

Broditop pastilas Gatava ēsma pelēm, žurkām (želejveidīga) 150 g 

Broditop graudi Gatava ēsma pelēm, žurkām 150 g 

Zap Trap  Līmes plāksne  

Mušpapīrs Ecostripe Rullītis 1 gab. 

100 gab. 

Mušpapīrs Stable band Rullis 10m x30cm 1 gab. 

Mušpapīrs Cit Fly roll  Rullis 7m x10cm 1 gab. 

Ekozip Pulveris pret rāpojošiem insektiem 1 gab. 

Agita Mušu ēsma 100 g 

400 g  

Mastercid PS  Pulverveida insekticīds 200 g 

Tetracip Insekticīda koncentrāts 1 L  

Mastercid Micropyr Insekticīda koncentrāts 1 L 

Pyremox Aerosola insekticīds 500 ml  

Flash 22 Aerosola insekticīds 400 ml  

3Bio active Repelents 500 ml  

DEZINFEKCIJAS LĪDZEKĻI 

Hlorheksidīna 

koncentrāts 0.5%  

Efektīvs pret baktērijām, sēnēm, sporām un vīrusiem. Ātra iedarbība, 

ilgstošs efekts, lieto ādas dezinfekcijai, brūču apstrādei 

1L 

Desino Jodine Antibakteriāls un pret sēņu līdzeklis ar jodu. Jodine Vet lieto brūču un 

operācijas laukuma, notīrīšanai, instrumentu, mēbeļu, iekārtu 

dezinfekcijai  

500 ml 

Stalosan F Pulverveida dezinfekcijas līdzeklis dzīvnieku mītnēm 15kg 

Stalosan B (Eco) Bioloģiskām saimniecībām! 15 kg 

mailto:info@kalnabeite.lv


Izplatītājs: Kalnabeite SIA,  Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, E-pasts: info@kalnabeite.lv Tel.26483566 

 

Stalosan Dry Dabisks skābs higiēnisks pulveris dzīvnieku mītnēm. 

Samazina mitrumu un neitralizē amonjaku. 

Var lietot kopā ar Stalosan F! Ekonomisks produkts! 

1000kg 

 

Virkon -S Dezinfekcijas līdzeklis(pulveris)ar plašu spektru pret baktērijām, 

vīrusiem un sēnēm. Lieto virsmu, iekārtu, riepu un zābaku, kā arī ūdens 

piegādes sistēmas un gaisa dezinfekcijai.     

Nav toksisks cilvēkiem un dzīvniekiem! 

0.5kg 

10kg 

PIEPRASĪTĀKĀS PRECES CŪKKOPĪBĀ 
NOSAUKUMS APRAKSTS 

Adatas •vienreizējās 100 gab. 

•metāla(daudzreizējās) 12 gab. 

Šļirces  •vienreizējās 1ml, 2ml; 5ml; 10ml; 20ml; 50ml 

•Bovi-Vet neplīstošās 5ml; 10ml; 20ml;30ml (izturīgās) 

Skalpeļa asmeņi Dažādi izmēri, 100gab. 

Skalpelis 1x Dažādi izmēri 

Marķēšanas zīmuļi Zils, sarkans, zaļš, melns, violets 

Boar Mate spray Aerosols-kuiļa smaka, 110ml 

Pudelīte ar vāciņu Atšķaidītai spermai 100ml 

Bovivet gēls Lubrikants 500ml 

1000ml 

Valueline gēls Lubrikants 1000ml 

Termometrs Digitālais ar displeju, ūdensizturīgs 

Cimdi  Vienreizējie, ginekoloģiskie izmeklēšanas cimdi,  garie, zaļi 

Cimdi vienreizējie 

 

 

• vinila- vidējie, lielie (bez pūdera) 

• vinila- vidējie, lielie (ar pūderi) 

• lateksa-mazi, vidēji, lieli  

• nitrila- vidēji, lieli (izturīgi) 

Cepures vienr. Gofrētas 1 gab. 

Priekšauti Vienreizēji, polietilēns 1gab. 

Halāts •polietilēns, ar spiedpogām, 120cm, 1 gab. 

• polietilēns zaļš, pārvelkams pār galvu, 1 gab. 

•neausta auduma Shield XXL, 1 gab. 

Zābaki •Īsie (bahilas),ar gumiju 10 gab. 

•zābaki vienreiz., garie, sasienami, 25 pāri 

•zābaki vienreiz., ar gumiju, garie 40×50cm, 50 pāri 

Apmeklētāju 

komplekts 

Cepure+ halāts +zābaki 

Zobu knaiblītes 

 

Nerūsējošas, noapaļoti gali, 13cm garas 

Nerūsējošas, noapaļoti gali, 15cm garas 

Gāzes balons 200ml  

Deguna riņķis  

Grupēšanas dēlis 94x76 cm 

Aerosols marķēšanai 

KRUUSE 

400ml (sarkans, zils, 

zaļš) 
 

Dezinfekcijas paklājs  

85*60cm, 8 L 

ietilpība 

 
Šļirce automāts Eco-

Matic ar pudeli 

2 ml 

5 ml 

 

mailto:info@kalnabeite.lv


Izplatītājs: Kalnabeite SIA,  Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, E-pasts: info@kalnabeite.lv Tel.26483566 

 

 

 

Šļirce automāts 

Vaximate 

1 ml un 2 ml 

 
Elektriskā pātaga 

KRUUSE, kabatas 

modelis, bez 

baterijas 
 

Elektriskā pātaga 

Torero Standarta 

kvalitāte. Kabatas 

izmērs(13 x 8 x 3 

cm), viegls lietošanā, 

lieto bateriju 1 x 4.5 

V 

 

Elektriskā pātaga 

Hot-Shot, zaļa, 

80cm  

Elektriskā pātaga 

Hot-Shot, sarkana 

ar baterijām, 80 cm 
 

Fiksators cūkām 

 

Fiksators cūku, ar 

tērauda stiepli 25 cm 

 
Kastrācijas stangas 

Combi 

 
Astes kupētājs ar 

gāzi 

 
Astes kupētājs bez 

gāzes (Super Pro) 

 
O-bite Spray 

aerosols pret 

kanibālismu 

 

mailto:info@kalnabeite.lv


Izplatītājs: Kalnabeite SIA,  Kalnabeišu aleja 25, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, E-pasts: info@kalnabeite.lv Tel.26483566 

 

Iedarbīgs pret Āfrikas cūku mēri! 

Virkon®S 
Virkon®S ir plaša spektra dezinfekcijas līdzeklis. Darbojas pret vīrusiem, 

baktērijām, patogēnajām sēnītēm. 

● Iedarbīgs - neatkarīgi pārbaudīta efektivitāte pret visām vīrusu dzimtām, kas apdraud cilvēkus un dzīvniekus. 

● Draudzīgs - cilvēkiem, dzīvniekiem un apkārtējai videi. 

● Pilnīga kontrole - gaisa, virsmu un ūdens apgādes sistēmu dezinfekcijas līdzeklis. 

● Unikāls produkts - patentēts vairāk nekā 20 valstīs un plaši lietots visā pasaulē. 

Lietošanas norādījumi 

Piemērots lietošanai visu tipu zivju audzētavās, dzīvnieku un putnu mītnēs, siltumnīcās un veterinārajās klīnikās. 

Pateicoties augstajam drošības līmenim un izteikti plašajam biocīdās aktivitātes spektram, Virkon S var lietot dažādos 

veidos. Darbojas arī zemā temperatūrā un  izšķīdinot cietā ūdenī. 

Mērķis Šķīdums Lietošana 

Kārtējā dezinfekcija 1:100 (1%) vai skatīt MAFF 

aktivitātes tabulas. 

Lietot augstspiediena mazgāšanas iekārtu (300 psi) 

vai citu mehāniskas izsmidzināšanas iekārtu, 

izsmidzināt 300 ml/m2. 

 

Aprīkojuma tīrīšana un dezinfekcija 

 

Dzīvnieku mītnes un inkubatori 

 

Vīrusu apkarošana 

Mītņu iepriekšēja attīrīšana specifiskas 

vīrusu kontroles programmas ietvaros. 

1:200 - 1:100 (0.5%-1%), 

atkarībā no piesārņojuma. 

 

 

1:200 (0.5%). 

Lietot augstspiediena mazgāšanas iekārtu (300 psi) 

vai citu mehāniskas izsmidzināšanas iekārtu, 

izsmidzināt 300 ml/m2. 

 

Lietot augstspiediena mazgāšanas iekārtu (300 psi) 

vai izsmidzinātāju, uzklāt 500 ml/m2 uz visām 

virsmām un atstāt uz 30 minūtēm. Pilnībā noskalot ar 

ūdeni. 

 

Ūdens sanācija 

Periodiskā attīrīšana 

 

Pastāvīgā ūdens sanācija 

 

1:200 (0.5%). 

 

1:1000 (0.1%). 

Dozēt tvertnē un padeves sistēmā, atstāt vismaz uz 

vienu stundu un aizskalot ar tīru ūdeni. 

 

Dozēt tvertnē nepieciešamajā daudzumā un novadīt 

tālāk caur apgādes sistēmu. 

 

Gaisa dezinfekcija 

Miglošana/izsmidzināšana 

 

Aukstā miglošana 

 

Karstā miglošana 

 

1:200 (0.5%). 

 

1:100 (1%). 

 

1:25 (4%), Virkon S šķīdums 

85:15 ūdenī ir putu pastiprinošais 

maisījums. 

Lietot augstspiediena mazgāšanas iekārtu vai 

smidzinātāju vissmalkākajā režīmā, izsmidzināt 1 l uz 

10 m2 grīdas laukuma. 

Lietot mehānisko miglotāju, izsmidzināt 1 l uz 10 m2 

grīdas laukuma. 

Lietot karstās miglošanas iekārtu un izsmidzināt 1 l 

uz 40 m2 grīdas laukuma. 

 

Dezinfekcijas paklāji 1:100 (1%). Atjaunot katru nedēļu vai tad, kad ir netīrs. 

 

Virkon S nav kvalificēts kā R53- bīstams apkārtējai videi, 1% šķīduma neizraisa acu un ādas kairinājumu, kā arī 

alerģijas reakcijas. 

Iepakojums: 10 kg un 500 g 

Ražotājs: Du pont, Lielbritānija  
 

mailto:info@kalnabeite.lv

